
Vores trælast i Vejle søger en frisk og erfaren medarbejder til 
internt salg.

Du har lyst til at være sparringspartner for både håndværkere, 
selvbyggere og kolleger. Du sørger for at vores kunder får en god, 
personlig og professionel betjening. 

Du hjælper med specialopgaver, brænder for udarbejdelse af 
tilbud til både større og mindre håndværkere og sørger for 
opfølgning herpå.

Din profil
Du er uddannet inden for trælast/byg og har erfaring med salg 
til de professionelle håndværkere. Du er vant til at begå dig i 
salgsteamet i et dynamisk og til tider hektisk byggemarked. 

Du er engageret og fungerer godt i et team. Du er nærværende og 
vælger bevidst en positiv indstilling til dit arbejdsliv.

Vores profil
Vi leverer optimale produkt-, service- og logistikløsninger inden 
for VVS, vand & afløb, værktøj, klima og træ til det professionelle 
marked og gør-det-selv markedet. 

Nationalt omsætter vores landsdækkende butiksnet og 1.500 
medarbejdere årligt for ca. 4,5 milliarder kr. 

Vi prioriterer udviklingen af menneskelige ressourcer, sundhed og 
sikkerhed højt. Vi har en uformel omgangstone og et inspirerende 
arbejdsmiljø. 

Vores vision er at være den førende værdiskaber i branchen, hvor 
vi søger at forbedre og forenkle processerne, og hvor innovation, 
forandringsparathed, vinderkultur, troværdighed, tilgængelighed 
og kompetence er vigtige ingredienser.

Tiltrædelse
1. oktober 2010 - gerne tidligere.

Vil du vide mere om stillingen er du velkommen til at kontakte 
forretningschef Bjarne Frost Madsen på telefon 20 40 10 53 eller 
kædechef Finn Enevold Jensen på telefon 21 48 71 61.

Ansøgning
Send din ansøgning mærket ”Intern sælger, Vejle” senest fredag 
den 30. juli på SGDD-job@saint-gobain.com.

Det franske industrikonglomerat Saint-Gobains danske aktiviteter inden for distribution af produkter til byggesektoren er samlet i SGDD. Den 
danske koncern omfatter mere end 70 butikker under kendte brands som Brødrene Dahl, Optimera, Bad & Design, Heradan, Øland og Zupply. 
SGDD har ca. 1.500 medarbejdere og en årlig omsætning på ca. 4,5 milliarder kr. Saint-Gobain er en af verdens største virksomheder med aktivi-
teter inden for udvikling, produktion og distribution af byggematerialer, glas og andre specialprodukter. På distributionsområdet er Saint-Gobain 
markedsledende i Europa når det gælder byggematerialer, sanitet, varme og VVS.

Intern sælger til Optimera i Vejle


